Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Mechanické ventily
03V - MECHANICKÝ VENTIL 16 mm - Krátký s vratnou
pružinou, červená páčka
Kód produktu: 55154
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE
Maximální průtok: 350 NI/min
Použití produktu: 16mm ventily s mechanickým a manuálním ovládáním
Zkrácená poznámka: Série 03V
Slouží k ovládání stlačeného vzduchu pneumatických válců nebo ovládání jiných pneumatických mechanismů. 3/2 - počet
cest/počet úloh, resp. třícestný/dvoupolohový ventil, ventil 16 mm, NC-normálně uzavřen. 5/2 - počet cest/počet úloh, resp.
pěticestný/dvoupolohový ventil, ventil 16 mm. G 1/8 - 350 NI/min.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Ovládání
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
03VH03NC02
G 1/8"
NC - normálně zavřený
2-10 bar
3/2 ventil
0,2 kg
ks
855,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
03VH050002
G 1/8"
00 - není stanoveno
2-10 bar
5/2 ventil
0,2 kg
ks
957,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	03V - MECHANICKÝ VENTIL 16 mm - Krátký s vratnou pružinou, červená páčka